様式　１
京都女性起業家（アントレプレナー）支援事業支援先応募申請書
　京都女性起業家（アントレプレナ－）支援事業支援先募集要項に基づき、関係書類を添えて申請します。
                                       　     　　 平成２９年　 月　　日
 　 京都府知事　様
      　　　　　住所又は所在地
      　　　　　　 ふりがな
     　　　　　 事業者名
      　　　　　　　　ふりがな
      　　　　　　代表者の職・氏名                    　　　　 印 　　  
 様式　２
団　体　概　要　書
	事業者の名称

	代表者名

	設立年月日

	事業所の所在地

	資本金又は基本財産
	　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	社員（職員）数

	役員○人、社員○○人（うち常勤○人、非常勤社員○人）
その他○人　　　　　　　　　　　　　　　合計○○人

	主な業務内容

	財務状況
（単位：千円）

	年度
	平成２６年度
	平成２７年度
	平成２８年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	免許・登録

	女性起業家賞（アントレプレナー賞）の応募状況　（○をつけてください）

	第1回応募者

	第2回応募者

	第3回応募者

	第4回応募者

	第５回応募者

	第6回応募（予定）者

※「社員・職員（数）」は、申請時の人数を記入すること。
※会社概要・パンフレット等がある場合は、添付すること。
※欄が不足する場合には、複数ページにして記入すること。
様式　３
営業経歴書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日現在）
１　名称及び所在地
	企画提案書
提出者

	商号(名称)                    　代表者の職･氏名

	所在地
                                  電話(    )   局      番

	直接取引を希望する支店等
(申請者と同一の場合
記入不要）

	商号(名称)                      代表者の職･氏名

	所在地
                                  電話(    )   局      番

２　営業経歴
	営　業
年　数

	営業開始年月
	営業年数
	現組織へ変更した年月
	現組織へ変更後の営業年数

	  　  　年    月

	　　年　  月

	     　年     月

	      年    月

３　従業員数
	従業員数

	  全従業員数
                       人

	 うち、取引希望支店等従業員数
                              人

様式　4
宣　誓　書
平成２９年　月　　日

　　京都府知事　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　京都女性起業家（アントレプレナー）支援事業支援先募集要項に基づき企画参加申請を行うに当たり、下記に記載した事項は真実に相違ありません。
記
以下のすべてを満たします。
①　地方自治法施行令第１６７条の４の規定により、京都府から入札の参加資格を取り消されていない。
②　京都府から指名保留又は指名停止措置を受けていない。
③　会社更生法、民事再生法等による手続きを行っている法人等でない。
④　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に掲げる暴力団、同条第６号に規定する暴力団員である役職員を有する団体並びにそれらの利益となる活動を行う者でない。
　　様式５　　　　　　　　　　　　　　　　　　（府税公所等に対する照会の同意書）

	府税滞納の有無について

	照
会
欄

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　総務部税務課　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　府民生活部男女共同参画課

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    内線：
 　同意書記載者について、府税滞納の有無を照会しますので、　　月　　日  までに回答願います。

	回
答
欄

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　 　　　　　　　　　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　部　      　  　　課

 　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　    　　（担当：

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　内線： 　　       ）

　 同意書記載者について、府税滞納の有無を回答します。

滞納　　有　・　無
（滞納がある場合の所管府税公所：                      　 ）

	同
意
書

	 上記により、私(当社)の府税滞納の有無を確認することについて同意します。

 　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　住所（法人の場合は本店所在地）

 　　　　　　　　　 氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印